



MarQone



The Marquee Hirers Policy

SCHEDULE

This schedule should be read in conjunction with the Policy wording.

POLICY NUMBER: WEALD2010/0001280

CONTRACT NUMBER: TL12/9031

THE INSURED: P Wintercrane t/a Bigtopmania

THE PREMISES: Swallowscroft Chapmans Well Launceston PL15 9SG

BUSINESS: Marquee and/or equipment Hire including cover whilst in use by hirers and client

PERIOD OF INSURANCE: From 21/5/2012 to 20/5/2013 inclusive

PREMIUM: £503 inc tax
(Including any provisional premiums payable in respect of adjustable items/sections.)

BROKER: Weald Insurance Brokers Ltd

INSURANCE IS PROVIDED BY THIS CERTIFICATE DURING THE PERIOD OF INSURANCE STATED ABOVE ONLY IN RESPECT OF THOSE SECTIONS WHERE THE WORD 'INCLUDED' IS SHOWN. WHERE THERE IS NO INSURANCE THE WORDS 'NOT INCLUDED' ARE SHOWN.

This Insurance is effected by Three Lions Underwriting Ltd on behalf of Great Lakes Reinsurance (UK) PLC.

Signed and Dated

1/5/2012

Marquee Hire

Policy Holder: Bigtopmania
Insurer: Three Lions Underwriting Ltd
Policy Number: WEALD2010/0001280
Period of Insurance: 21 May 2012 to 21 May 2013

Specified Items Cover

(Please refer to the Policy Wording for full terms and conditions of cover)

Cover Basis: £21,000
Excess: £250 each and every loss
£500 whilst away from base

Employers Liability Cover

(Please refer to the Policy Wording for full terms and conditions of cover)

Limit Of Indemnity: £10,000,000

Public Liability Cover

(Please refer to the Policy Wording for full terms and conditions of cover)

Limit Of Indemnity: £5,000,000
Additional Information: £250 Excess

Products Liability Cover

(Please refer to the Policy Wording for full terms and conditions of cover)

Limit Of Indemnity: £5,000,000
Additional Information: £250 Excess

Premium



**Great Lakes
Munich Re Group**

Certificate of Employers' Liability Insurance (a)

(Where required by regulation 5 of the Employers' Liability (Compulsory Insurance) Regulations 2008 (the Regulations), one or more copies of this certificate must be displayed at each place of business at which the policy holder employs persons covered by the policy) or an electronic copy of the certificate must be retained and be reasonably accessible to each employee to whom it relates).

Contract No: TL12/9031

Policy No: WEALD2010/0001280

1. Name of Policy holder: P Wintercrane t/a Bigtopmania

**2. Date of Commencement
of insurance policy:** 21/5/2012

**3. Date of expiry of
insurance policy:** 20/5/2013

We hereby certify that subject to paragraph 2:

1. The policy to which this certificate relates satisfies the requirements of the relevant law applicable in England, Scotland, Wales, Northern Ireland, the Isle of Man, the Island of Jersey, the Island of Guernsey and the Island of Alderney **(b)**

2. **(a)** the minimum amount of cover provided by this policy is no less than £5 million **(c)**

Signed for and on behalf of Great Lakes Reinsurance (UK) PLC (Authorised Insurer) by:

Notes:

This insurance is effected by Three Lions Underwriting Limited on behalf of Great Lakes Reinsurance (UK) PLC Registered in England. Registered No: 4516776. Registered Office: 55 King William Street, London, EC4R 9AD. Three Lions Underwriting Limited is authorised and regulated by the Financial Services Authority. (FSA No. 435184)

(a) Where the employer is a company to which regulation 3(2) of the Regulations applies, the certificate shall state in a prominent place, either that the policy covers the holding company and all its subsidiaries, or that the policy covers the holding company and all its subsidiaries except any specifically excluded by name, or that the policy covers the holding company and only the named subsidiaries.

(b) Specify the applicable law as provided for in regulation 4(6) of the Regulations.

(c) See regulation 3(1) of the Regulations and delete whichever of paragraph 2 (a) or 2 (b) does apply. Where 2(b) is applicable, specify the amount of cover provided by the relevant policy.

Great Lakes Reinsurance (UK) PLC is registered in England and Wales. Registered No. 2189462. Registered Office: Plantation Place, 30 Fenchurch Street, London, EC3M 3AJ. Authorised and Regulated by the Financial Services Authority. (FSA No. 202715).

Note: The information below this line does not form part of the statutory certificate. The Underwriters on whose Behalf this certificate is issued require the following information to be entered by the issuing intermediary:

Name and address of issuing intermediary:

**Weald Insurance Brokers Ltd
Falcon House
Black Eagle Square
Westerham
TN16 1SE**